01 - - 2.601.237,38 700.386,70 700.386,70 700.386,70

META Dez/18 Jan/19 Fev/19 Mar/19 Abr/19 Mai/19

01 700.386,70 700.386,70 700.386,70 700.386,70 700.386,52 -

META Jun/19 Jul/19

01 - -

TOTAL 14.603.093,42

O valor  do presente  Termo passa de  R$ 9.331.271,09 (nove  milhões,  trezentos  e  trinta  e  um mil,
duzentos e setenta e um reais e nove centavos), para R$ 14.603.093,42 (catorze milhões, seiscentos e
três mil, noventa e três reais e quarenta e dois centavos) em virtude do acréscimo de valor no total de
R$ 5.271.822,33 (cinco milhões, duzentos e setenta e um mil, oitocentos e vinte e dois reais e trinta e
três centavos), decorrente da 1ª revisão de projeto em fase de obra.

2. CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Ficam  inteiramente  ratificadas  em  todos  os  seus  termos,  as  disposições  contratuais
originais  que não tiveram sido retificadas,  alteradas  ou modificadas  pelo presente  Termo,  que fica